[image: image1.png]

Сельский Совет Старорудкинского сельсовета

Шарангского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
От 02.11.2016

№23
 Об обнародовании и назначении публичных слушаний.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18. Устава Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области, Положения о публичных слушаниях сельский Совет решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области 2017 года на 25 ноября 2016 года.

2. Разместить проект бюджета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области на 2017 год в доступных населению местах (администрация Старорудкинского сельсовета, Старорудкинская и Щекотовская библиотека).

Глава местного самоуправления

Н.Н.Лежнина
ПРОТОКОЛ №1

публичных слушаний

Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района
От 25.11.2016 г.с.Ст.Рудка
Присутствовали- депутаты сельского Совета, руководители учреждений,

представители ветеранской организации -11 человек.

Открывает и ведет заседание председатель сельского Совета Лежнина Надежда Никандровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте бюджета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области на 2017 год.

С проектом бюджета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области на 2017 год выступила специалист 1 категории администрации Старорудкинского сельсовета Тамара Алексеевна Царегородцева. Общий объем доходов утвержден в сумме 4893,1 тысячи рублей без дефицита. В обсуждении вопроса приняли участие депутаты сельского Совета Новоселова И.В., Захаров Н.Г, глава администрации Старорудкинского сельсовета -Лежнина А.В., председатель ветеранской организации - Мосунова Валентина Петровна.

РЕШИЛИ: итоговый документ прилагается.
                                                                                                                                                     Председатель сельского Совета

Н.Н.Лежнина

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Публичные слушания назначены решением сельского Совета Старорудкинского сельсовета Шарангского района № 23 от 02.11.2016 г.

Тема публичных слушаний:

О бюджете Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области на 2017 год.
Инициатор публичных слушаний: сельский Совет Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района.

Дата проведения: 25.11.2016 г.
	№

Вопроса

	Вопросы, вынесенные

на обсуждение.

Формулировка вопроса
	Предложения

рекомендации

	Примечания

	1

	О бюджете Старорудкинского сельсовета Шарангского   муниципального района на 2017 год.
	Одобрить проект бюджета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района на 2017 год.
	Публичные слушания проведены в  форме расширенного заседания сельского Совета Старорудкинского сельсовета с участием представителей общественных организаций и общественности

Результаты публичных слушаний

Проект бюджета Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области на 2017 год одобрен 25.11.2016 года.

Глава местного самоуправления

Н.Н.Лежнина

PAGE